Universitätsbibliothek Paderborn

Syntaxis Historiæ Evangelicæ

Cope, Alan

Lovanii, M.D.LXXII.

38. Sabbatho sanat in Synagoga manum arefactam, & Pharisæos ea re offensos redarguit. Consilium illi ineunt cum Herodianis de Christi exitio. Ipse cum Discipulis ad mare secedit, & Dæmonia ê multis ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47925](#)

CAP. 38. Sabbatho sanat in Synagoga manū arefactā, & Pharisæos eare offendos redarguit. Consilium illi inuenit cum Herodianis de Christi exitio. Ipse cū discipulis ad mare secedit, et dæmonia è multis eiicit, quibus interdicit, ne eum prodant, & palam fateantur. Mat. 12. * 37. Mar. 3. * 37. Luc. 6. * 37.

S. Mattheus.

ET cū inde transisset, venit in synagogam eorum. Et bi homo habens manum alio sabbati ecce homo manum aridam. Et obseruabant to, vt intra habens aridam, & interrogabant eum dicentes, utraccusarent illum. Et gá, & doce Si licet sabbathis curaret, ait homini habeti manū ret. Et erat vt accusarent eum. Ipse aridam, Surge in mediū, ibi homo, autem dixit illis, Quis Et dicit eis, Licet sabbatū & manus erit ex vobis homo qui this benefacere, an male? eius dextra habeat quem vnam: & si animam saluā facere, an erat arida. ceciderat hæc sabbathis perdere? At illi tacebant. Obserua in foueam, nō netenebit & leuabit eam; Quā- ira, contristatus super eum Scribæ & tō magis melior est ho- citate cordis eorum, di- Pharisei, si mo oue? Itaque licet sab- cit homini, Extende ma- in sabbatho bathis benefacere. Tunc nū tuā. Et exten dit: & re curaret: vt ait homini, Extende ma- stituta est manus illi. Ex- inuenirent num tuam. Et extendit: cūtes autem Pharisei, sta- vnde accu- & restituēta est sanitati si- tim cū Herodianis consiliū farēt eū. p cut altera, Exeuntes au- faciebant aduersus eum se verō scie tem Pharisei, consilium quomodo eum perderēt. bat cogita faciebant aduersus eum, Iesus autē cum discipulis tiones eo quomodo perderent eū. Iuis secessit ad mare: & rū: & aitho Iesus autem sciens rece- multa turba à Galilæa & mini q. ha sitinde: & secuti sunt eū Iudæa secuta est eū, & ab bebat ma multi, & curauit eos oēs: Ierosolymis, & ab Idu- nū aridam, & præcepit eis, ne mani- mæa, & trās Iordanē, & Surge: & festum eum facerent. Ut qui circa Tyrum, & Sidō- adimpleretur quod di- nem, multitudo magna. Et surgens. Etum est per Isaiam pro- audientes quæ faciebat, stetit. Ait pherā, dicētē, Ecce puer venerunt ad eum. Et di- autē ad il meus quē elegi, dilectus xit discipulis suis, vt nauis Iesus, meus in quo bene cōpla- cula sibi deseruaret, ppter Interrogo cuit animæ meæ. Ponam turbā, ne cōprimeret eū, vos, si licet